
UCHWAŁA NR XLVIII/283/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Akademia Misiowa” w Mieroszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559) w zw. z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 75, z późn. zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad Klubem Dziecięcym „Akademia Misiowa” w Mieroszowie: 

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki; 

2) kontrola zgodności ze stanem faktycznym danych zawartych w rejestrze, o którym mowa w art. 26 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, zwanej dalej ustawą; 

3) kontrola wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ustawy; 

4) kontrola wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 
w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy.

2.  Kontrolę w zakresie określonym w ust. 1 przeprowadza się nie rzadziej niż raz na dwanaście miesięcy. 

3.  Czynności nadzorcze nad Klubem Dziecięcym „Akademia Misiowa” w Mieroszowie prowadzone są poza 
planem nadzoru w przypadkach określonych w ustawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: SJXDX-EZNFK-NNMIA-QKQDO-QQMHN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, zwanej 
dalej ustawą, burmistrz właściwy ze względu na miejsce prowadzenia klubu dziecięcego sprawuje nadzór nad 
klubem dziecięcym w zakresie: 1) warunków i jakości świadczonej opieki, 2) zgodności danych zawartych 
odpowiednio w rejestrze, o którym mowa w art. 26 ustawy, 3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania 
i przekazywania sprawozdań, o których mowa w art. 64 ustawy, 4) wywiązywania się z obowiązku obniżenia 
opłaty rodzica za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa 
w art. 64c ust. 1 ustawy, na podstawie planu nadzoru przyjętego przez radę gminy w drodze uchwały. Zgodnie 
z art. 55 ust. 2 ustawy, w przypadku powzięcia informacji o: 1) nieprawidłowościach w organizacji 
i funkcjonowaniu klubu dziecięcego, 2) nieprawidłowościach w zakresie zgodności danych zawartych odpowiednio 
w rejestrze ze stanem faktycznym, 3) niewywiązywaniu się z obowiązku sporządzania i przekazywania 
sprawozdań, o których mowa w art. 64 ustawy, 4) niewywiązywaniu się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za 
pobyt dziecka w klubie dziecięcym w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa w art. 64c 
ust. 1 ustawy, burmistrz prowadzi czynności nadzorcze także poza planem nadzoru. Powyższe stanowi 
o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: SJXDX-EZNFK-NNMIA-QKQDO-QQMHN. Uchwalony Strona 1




